               АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 13.04.2015 г.	№14
Об утверждении фонда оплаты труда на 2015 год по главным   распорядителям бюджетных средств сельского поселения «Икшицкое»
Во  исполнении  Постановления администрации  муниципального района  «Чернышевский район» № 386 от 01.04.2015 г. «Об утверждении фонда оплаты труда на 2015 год по главным распорядителям бюджетных средств муниципального района «Чернышевский район», администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить  фонд оплаты труда на 2015 год согласно приложения, оплату труда  производить в пределах  утвержденного фонда оплаты труда.
2.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава с/п «Икшицкое»	И.Г.Резанова.




                           






Приложение № 2
к постановлению администрации 
сельского поселения «Икшицкое»
от 13.04.2015 года № 14

Фонд оплаты труда на 2015 год городских (сельских) поселений, финансируемых за счет средств  бюджетов поселений  МР «Чернышевский район» 
			тыс.рублей
	Наименование
 поселения
	ФОТ на 
2015 год
(тыс. руб.)
	Органы 
управления
	0113
	Учреждения
культуры
(клубы)

	1
	2
	3
	4
	5

	с/п «Икшицкое»
	1999,9
	1279,5
	167,5
	552,9



